
 

Rua: Anacleto da Silva Ortiz, 127 – Centro – Cx Postal 05 - CEP 88570-000 Fone/Fax: (49) 3242 1111 

www.cerrito.sc.gov.br  /  e-mail: cerrito@cerrito.sc.gov.br - CNPJ: 82.777.327/0001-39 

 

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC 
 

 

Processo: 014/2022 

Licitação: Concorrência nº 002/2022 

Objeto: Contratação de empresa do ramo de engenharia e/ou construção civil para execução e 

obra de pavimentação asfáltica do acesso entre a Rodovia BR-282 e as instalações da Vinícola 

Abreu Garcia (Trecho 1). 

 

 

Considerando a necessidade de alteração do projeto básico visando adequá-lo ao valor 

proveniente da Transferência Especial SCC 23753/2021. 

 

O Prefeito, no uso de suas atribuições legais, fundamentado no artigo 49 da Lei Federal 

nº 8.666, de 21 de junho de 1993: 

 

RESOLVE 

 

Declarar REVOGADO o processo licitatório autuado sob o nº 014/2022, na 

modalidade Concorrência nº 002/2022, em razão do interesse público, pelo motivo supracitado. 

 

São José do Cerrito, 18 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

JOSÉ DIRCEU DA SILVA 

Prefeito de São José do Cerrito 

http://www.cerrito.sc.gov.br/
mailto:cerrito@cerrito.sc.gov.br

		2022-02-18T17:12:12-0300
	JOSE DIRCEU DA SILVA:43811795953




